
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Ф и нансо в ый у ни верситет) 

I I Р И К А 3 

« / / » 202 г. № { Щ З / Ф 

Москва 

О внесении изменений в персональный состав совета 
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной 

степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук 

На основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии от 19.02,2020 
№ 2-20 п р и к а з ы в а ю : 

внести в персональный состав совета Финансового университета 
Д 505.001 Л02 по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, 
на соискание учёной степени доктора наук (далее - диссертационный совет), 
утвержденный приказом Финуниверситета от 19.09.2018 № 1721/о, следующие 
изменения: 

1. Освободить Смирнова Владимира Михайловича, доктора экономических 
наук, доцента (организация и управление в промышленности) от полномочий 
учёного секретаря диссертационного совета, сохранив обязанности члена 
диссертационного совета. 

2. Возложить обязанности учёного секретаря диссертационного совета на 
члена диссертационного совета Погодину Татьяну Витальевну, доктора 
экономических наук, профессора (оценка и управление инновациями). 

/ 1 

Ректор М.А. Эскиндаров 

2089 


